
                                            令和６年４月21日 

                                                 

チーム代表者 様 

 

                                        盛岡市野球協会 

                                                            会 長 小  原  正  弘 

                                        （公印省略） 

 

高松宮賜杯第68回全日本軟式野球大会(１部)中央ブロック予選大会 

の開催について（ご案内） 

日頃より当協会の事業運営につきまして、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

標記大会については盛岡市野球協会が主管として下記の日程により大会開催しますので、ご案内申し上げます。 

参加を希望されるチームは、別紙、申込書を期限までにメールに提出いただきますようお願いします。 

なお、大会参加費については、指定口座への振り込みをお願いします。 

記 

１．参加申込〆切    令和６年４月２９日(月)期限厳守 

２．大会参加費   ２２，０００円 

※必ずチーム名で振込願います。 

          ※振込期日 令和５年５月６日（月） 

銀行名  岩手銀行 好摩支店 

           口座名  盛岡市野球協会 専務理事 岩﨑 忍 

             店 番  ０５７  口座番号 ２０５７３９３ 

             振込み手数料は各チームにてご負担ください。 

※参加申込しても、振込が確認できない場合には、大会の出場を辞退していただく場合がございますのでご注意くだ

さい。 

３．組合せ抽選   次により主管協会役員及び事務局において、代理抽選を行い、盛岡市野球協会ホームページ等

に掲載する。 

抽 選 日 時  令和６年５月１日(水) 19：00～ 

                抽 選 会 場  盛岡市大通１－９－２ 

SUNDANCE（サンダンス） 

         ※抽選に立ち合いを希望されるチームの方は、４月29日（月）までに、 

事務局あて、連絡をお願いします。 

４．大会試合予定    大 会 期 間  ５月１２日(日)・１９日(日) 

予備日１８日（土） 

                  大 会 会 場  渋民運動公園野球場、旧盛岡市営球場 

５．県 大 会 期 日   ６月１日(土)・２日(日)の日程により胆江ブロックで開催予定です。 

６．その他     抽選会後、意見交換会の実施を予定しております。希望される方は、４月29日（月）までに、事

務局あて、ご連絡をお願いします。（会費3,000～4,000円を予定） 

６．問 合 わ せ 先   盛岡市野球協会 事務局長 中村 貴文 

          TEL：090-3064-8903/メール：1010mbba8944@gmail.com  

※盛岡市野球協会登録以外のチームは，受付の際に岩手県野球協会加盟登録書（写）のご提出をお願い致します。 

 



※昨年度の県大会出場チーム（ラ・ドンナ、ＪＡ全農いわて、篠村建設SBC）にシード権
を与える。 
ラ・ドンナにおいては、昨年度の県大会の結果（準優勝）を考慮し、Aシードとする。 
ＪＡ全農いわて、篠村建設SBCをBシードとする。 

高松宮賜杯第67回全日本軟式野球大会(１部)中央ブロック予選大会 

 

 

 

参加申込書 
 
 

参加する   ・   参加しない 
 
 

チーム名                    
 
 

代表者氏名                   
 
 

連絡責任者                   
 
 

連絡先 
ＴＥＬ                     

  
 

メール                     
 
 
 

 
抽選会への出席希望 

希望する  ・  希望しない 
 

 

 

意見交換会への出席希望 
希望する（   名）  ・  希望しない 

 

 

 

 

 

 

（申込先） 

盛岡市野球協会 事務局長 中村 貴文 宛 

メール：1010mbba8944@gmail.com 


